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Postępowanie nr: 10 Z PN 21                                           
  Bydgoszcz, dnia 23.06.2021 r.                                          

 

E.ZP.261.14.2021 

                                                                                                                              

                                         

                                                                                                           Do Wykonawców 
 

 

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia na dzierżawę strzykawki automatycznej 

do tomografu komputerowego wraz z akcesoriami do jej obsługi. 

               

 

              Zamawiający udziela następujących odpowiedzi na zapytania do treści Specyfikacji 

Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”): 

Pytanie nr 1    

Dotyczy: Załącznik nr 2 do SWZ - ZESTAWIENIE WYMAGANYCH 

PARAMETRÓW TECHNICZNO-UŻYTKOWYCH GRANICZNYCH PRZEDMIOTU 

ZAMÓWIENIA  
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie aktualnie dzierżawionego wstrzykiwacza 

wyprodukowanego w 2015r. Gwarantujemy aktualizację do najwyższej wersji 

oprogramowania na dzień protokolarnego odbioru strzykawki.  

Jeśli Zamawiający wyrazi na powyższe zgodę, prosimy o zmianę zestawienia wymaganych 

parametrów techniczno-użytkowych granicznych przedmiotu zamówienia w tym zakresie 

(rok produkcji nad tabelą, rok produkcji w wierszu 21 tabeli, wykreślenie zapisu „urządzenie 

jest fabrycznie nowe” pod tabelą) lub o wyrażenie zgody na modyfikację własną Wykonawcy.  
 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, aby dzierżawiona strzykawka była z 2015 roku oraz dopuszcza 

urządzenie które nie jest fabrycznie nowe.  

W przypadku zaoferowania przedmiotu zamówienia, który jest z 2015 r. i nie jest fabrycznie 

nowy, Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia stosownych poprawek w Opisie 

przedmiotu zamówienia – załącznik nr 2 do SWZ.  

 

 

Pytanie nr 2   

Dotyczy: Załącznik nr 7 do SWZ – Projekt umowy, § 5 Gwarancja  
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dodanie do § 5 następującego zapisu: 

„Wykonawca udziela pełnej gwarancji na sprzęt w okresie dzierżawy, z wyjątkiem awarii 

powstałych na skutek nie stosowania się do dostarczonej instrukcji obsługi.”  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę. Modyfikacji ulega § 5 ust. 1 projektu 

umowy poprzez nadanie mu następującego brzmienia:   

 

„1. Wykonawca jest zobowiązany zagwarantować właściwy stan techniczny strzykawki 

automatycznej do podawania kontrastu przez cały okres obowiązywania umowy. Wykonawca 

udziela pełnej gwarancji na sprzęt w okresie dzierżawy, z wyjątkiem awarii powstałych na 

skutek nie stosowania się do dostarczonej instrukcji obsługi. Wykonawca zobowiązuje się do 

dokonywania przeglądów i konserwacji dzierżawionej strzykawki w okresie trwania umowy. 

Całkowity koszt dokonywania przeglądów i serwisów technicznych dzierżawionej strzykawki 

ujęty jest w wynagrodzeniu Wykonawcy określonym w § 2 niniejszej umowy.” 
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Pytanie nr 3   

Dotyczy: Załącznik nr 7 do SWZ – Projekt umowy, § 6 Osoby uprawnione do kontaktu  
Zwracamy się z prośbą o zmodyfikowanie § 6 ust. 1 w taki sposób, że Wykonawca będzie 

mógł podać dwie osoby uprawnione do kontaktu – jedną w zakresie dzierżawy i jedną w 

zakresie dostaw akcesoriów.  

Jednocześnie prosimy Zamawiającego o możliwość wskazania działu, a nie osoby 

wyznaczonej do kontaktu w zakresie dostaw akcesoriów. Ze względu na częściową pracę 

zdalną, za realizację zamówień odpowiedzialnych jest kilka osób.  
 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na dostosowanie brzmienia postanowienia zgodnie z wnioskiem 

Wykonawcy. Zamawiający uzgodni na etapie zawierania umowy treść postanowienia 

wskazującego osoby (Zamawiający dopuszcza także w razie konieczności upoważnienie 

ogólnie pracowników danego działu).  
 

 

 

Pytanie nr 4   

Dotyczy: Załącznik nr 7 do SWZ – Projekt umowy, § 12 ust. 2 pkt 1)  
Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że w przypadku zmiany stawki podatku od 

towarów i usług, zmianie ulegnie cena brutto od dnia obowiązywania nowych przepisów. 
 

Odpowiedź: 

Zmiana wysokości wynagrodzenia należnego Wykonawcy z powodu zmiany stawki podatku 

od towarów i usług oraz podatku akcyzowego, nastąpi stosownie do wpływu tej zmiany na 

koszty wykonania zamówienia przez Wykonawcę. 

 

 

 

Pytanie nr 5  

Dotyczy: Załącznik nr 7 do SWZ – Projekt umowy, § 5 ust. 3  
Prosimy o dopisanie do projektu umowy zwrotu „w dni robocze” w § 5 ust. 3, tak, żeby 

całość otrzymała następujące brzmienie: „W przypadku, gdy Zamawiający w wyniku awarii 

określonej w ust. 2 niniejszej umowy zostanie pozbawiony możliwości wykonywania badań 

przez dłuższy czas niż 48 godzin w dni robocze i będzie zmuszony zlecić ich 

przeprowadzanie innej jednostce diagnostycznej, Wykonawca jest zobowiązany pokryć pełne 

koszty wykonanych w takiej sytuacji badań, które zostały zlecone od chwili zgłoszenia awarii 

strzykawki do momentu dostarczenia strzykawki zastępczej.”.  
 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę. Modyfikacji ulega § 5 ust. 3 projektu 

umowy poprzez nadanie mu następującego brzmienia:   
 

„3. W przypadku, gdy Zamawiający w wyniku awarii określonej w ust. 2 niniejszej umowy 

zostanie pozbawiony możliwości wykonywania badań przez dłuższy czas niż 48 godzin w dni 

robocze i będzie zmuszony zlecić ich przeprowadzenie innej jednostce diagnostycznej, 

Wykonawca jest zobowiązany pokryć pełne koszty wykonanych w takiej sytuacji badań, które 

zostały zlecone od chwili zgłoszenia awarii strzykawki do momentu dostarczenia strzykawki 

zastępczej.” 
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Pytanie nr 6  

Dotyczy: Załącznik nr 7 do SWZ – Projekt umowy, § 9 ust. 1, 2  
Prosimy o modyfikację zapisów § 7 w taki sposób, aby wysokość kar umownych naliczana 

była od wartości netto a nie brutto. VAT jest należnością publicznoprawną, którą wykonawca 

jest zobowiązany odprowadzić do urzędu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT 

wliczona do ceny oferty nie ma wpływu na korzyści ekonomiczne osiągane przez wykonawcę 

z tytułu wykonania zamówienia. 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgodę na proponowaną zmianę. 

 

 

 

 

 


